



تاریخ: ۸/۱/۸۹
شماره: ۸۷/۱۲۸۶
پست:

باسمه تعالی

بخشنامه به واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی
موضوع: معرفی دانشگاه در مقالات و مجامع علمی داخلی و بین‌المللی

پیرو بخشنامه شماره ۸۷/۶۵۰۷ به تاریخ ۸/۴/۸۴ و بخشنامه‌های شماره ۸۷/۷۵۳۸۴ به تاریخ ۲۲/۳/۸۶ و ۸۷/۲۵۱۰۹۴ به تاریخ ۲۹/۷/۸۷ و با توجه به لزوم حفظ مالکیت‌های معنوی دانشگاه آزاد اسلامی به اطلاع می‌رساند که در تعدادی از مقالات به علت اینکه نام دانشگاه به شکل استاندارد معرفی نمی‌شود، در آمار و رتبه‌بندی دانشگاه و واحد مربوط محاسبه نمی‌شوند و عدم رعایت این موضوع در مواردی حتی سبب شده است که تولیدات علمی دانشگاه آزاد اسلامی به نام دیگر مراکز علمی جهان ثبت شوند.

برای پیشگیری از ایجاد مجدد این موضوع لازم است:

۱. پیرو بخشنامه شماره ۸۷/۶۵۰۷ به تاریخ ۸/۴/۸۴ نویسندگان مقالات، دانشگاه را با این چارچوب معرفی نمایند: عنوان کامل دانشگاه، نام واحد
مثال برای مقاله‌های فارسی: دانشگاه آزاد اسلامی - واحد علوم و تحقیقات تهران
مثال برای مقاله‌های غیر فارسی:

Islamic Azad University – Science and Research Branch

لازم است در ترکیب یاد شده، هیچ یک از واژگان جا به جا نشوند و از علامت‌های اختصاری مثل & به جای and یا Campus به جای Branch یا دیگر موارد جایگزین استفاده نگردد.

چنانچه نام دانشکده و گروه، نام شهر و کشور نیز اعلام شوند، مورد پذیرش است، مانند:

به فارسی: گروه ریاضیات، واحد علوم و تحقیقات تهران، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران - ایران

به غیر فارسی: Department of Mathematics, Science and Research Branch, Islamic Azad University - Tehran-Iran

توجه. واحدهای دانشگاه باید نشانی ایمیل مربوط به واحد را برای اعضای هیات علمی خود در نظر بگیرند و در اعلام نشانی از نشانی ایمیل مذکور استفاده شود. استفاده از ایمیل‌های رایگان مانند: yahoo, hotmail, gmail و ... موجب بی‌اعتباری نشانی نویسنده خواهد شد.

۲. مقالاتی که به شکل بالا معرفی نشوند (در فارسی و غیرفارسی)، به هیچ وجه از تشویق مقاله یا امتیاز ارتقای هیات علمی برخوردار نخواهند شد و لازم است واحدها از ارسال نامه‌های درخواست استثنا به هر دلیل (مربوط به تشویق مقالات) در صورت عدم نگارش عنوان دانشگاه و نام واحد به معاونت پژوهشی اکیداً خودداری نمایند، زیرا مقاله‌ای که به نام دانشگاه ثبت نشده باشد و بر تولیدات



تاریخ: ۸۹/۱/۸

شماره: ۸۷/۱۲۸۹

پست:

علمی دانشگاه نیفزاید، جزو مقالات دانشگاه محسوب نمی‌شود و نمی‌تواند مشمول تشویق یا امتیازهای ارتقا برای فرد یا واحد قرار گیرد.

۳. در معرفی آن دسته از مقالات که در مجلات علمی دانشگاه آزاد اسلامی نیز منتشر می‌شوند، باید از استاندارد اشاره شده در بند ۱ این بخشنامه پیروی شود و صرف تعلق مجله به دانشگاه آزاد اسلامی، موجب شناخت و تعلق مقاله به دانشگاه آزاد اسلامی و واحد مربوط نمی‌شود.

۴. لازم است مراکز دانشگاهی خود را به نام واحد متولی معرفی کنند.

۵. نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه بر عهده معاونت پژوهشی دانشگاه است و معاونان پژوهشی واحدها مسوول اجرای صحیح آن و اطلاع‌رسانی به نویسندگان مقالات علمی دانشگاه در واحد خود هستند.

۶. مسوول پاسخگویی در خصوص ابهامات احتمالی مربوط به این بخشنامه، معاونت پژوهشی (دفتر گسترش تولید علم) است و هر گونه تعبیر و تفسیر آن توسط مراجع دیگر فاقد اعتبار خواهد بود.

دکتر عبدالله جاسبی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

جاسبی